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AMAÇ VE KAPSAM 

 
Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi, 2023 yılında yayın hayatına başlamış hakemli  bir e-dergidir. Sosyal 

Bilimler Akademik Gelişim Dergisi başta işletme, iktisat, turizm, sosyal hizmetler, uluslararası ilişkiler ve psikoloji 

olmak üzere sosyal, beşeri ve idari bilimlerin farklı alanlarına giren çok yönlü, tartışma, nitelikli araştırma veya 

uygulamalar sonucunda üretilen bilimsel makalelere yer vermektedir. 

Sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında özgün araştırma sonuçları, bilimsel incelemeler ve kısa iletişim notları yayınlanmak 

üzere değerlendirilir. Pratik ve teori dengesi uygun olan el yazmaları tercih edilir. Bir derleme makalesinin, kapsamlı 

bir kaynak listesiyle desteklenen, belirli bir bilimsel konu hakkında derinlemesine bilgi ve tatmin edici bir 

değerlendirme vermesi beklenir. 

Daha önce başka bir dergide yayımlanmış yazılar kabul edilmez. Derginin yayın dili Türkçe veya İngilizcedir.  

 

Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi'e göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğiniz için teşekkür ederiz. 
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EDİTÖRDEN 

 
Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi (SOBAG)’ın değerli okuyucuları ve yazarları, 

Ülke olarak 2023 yılının Şubat ayında büyük bir deprem felaketi yaşadık ve hafızalarımızdan 

silinmesi güç büyük acılarla karşı karşıya kaldık. Millet olarak geçirdiğimiz bu zor günlerde büyük 

bir dayanışma ve yardımlaşma örneği gösterdik. Sadece ülkemiz değil dünyanın farklı yerlerinde 

çeşitli acılar yaşanmakta ve insanlar zorluklarla karşılaşmaktadır. Biliyoruz ki acılar paylaştıkça 

azalır sevinçler paylaştıkça çoğalır. Bu nedenle ülkemiz ve milletimiz için daha çok çalışmamız 

gerektiğinin bilincindeyiz. Geçirdiğimiz bu zor günlerden sonra 2023 yılının Aralık ayında 

dergimiz sizlerin büyük katkıları ile yayın hayatına başlamış bulunmaktadır. İlk sayıyı 

yayınlamanın sevinci ve mutluluğunu yaşamaktayız. Sizlerin değerli katkıları bizleri 

onurlandırmakta ve her zaman motivasyon kaynağımız olmaktadır. Sizin vereceğiniz destek 

dergimizi daha nitelikli hale getirecektir. Bu destek ile uzun yıllar yayın hayatına sürekli gelişerek 

devam etmeyi ümit etmekteyiz. 

Sosyal bilimler alanında faaliyet gösteren dergimizin ilk sayısı 5 makaleden oluşmaktadır. İlk 

makale “Dünya’da ve Türkiye’de Prososyal Davranışlar Üzerine Çalışmalar: Lisansüstü Tezlere 

ve TR DİZİN Makalelere Yönelik Bir İçerik Analizi” başlığı ile Ahmet SARNIÇ tarafından ele 

alınmıştır. İkinci makale “Anadoluculuk Fikrinin Gelişimi ve Genel Karakteri Üzerine Bir 

Değerlendirme” başlığı ile Adnan TOPRAK tarafından incelenmiştir. Üçüncü makale “Türkiye'de 

İhracatın Büyüme Üzerindeki Etkisi: 1960-2020 Yılları Arası İnceleme”   yazarlar Fırat ARSLAN 

ve Alaattin ETİZ tarafından araştırılmıştır. Dördüncü makale “Suç Gelirlerinin Aklanması ve 

Terörün Finansmanının Önlenmesinde Mali İstihbarat Birimleri Modellerinin Tanımları ve Bu 

Modellerin Karşılaştırılması” başlığı ile yazarlar Suna Simge KORKMAZ ve İsmet DEMİRTAŞ 

tarafından ele alınmıştır. Son makale ise “Davranışsal Ekonomi Perspektifinde İktisat Okullarında 

Rasyonalite Kavramı” başlığı ile Fırat ARSLAN tarafından incelenmiştir.  

Dergimizin ilk sayısının çıkarılmasına katkı sağlayan hakemlere, yazarlara, bilim kurulunda yer 

alan değierli hocalarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  

Editör Kurulu 
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